Lorsqu'il autorise la vente amiable, le juge s'assure qu'elle

peut être conclue dans des conditions satisfaisantes compte tenu de la

situation du bien, des conditions économiques du marché et des
diligences éventuelles du débiteur.

L’adjudication aura lieu en un lot sur la mise à prix de :

CENT VINGT ET UN MILLE EUROS (121.000,00

EUROS)

offerte par le poursuivant, outre les clauses et conditions

du présent cahier des conditions de vente.

MISE A PRIX

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus, les

enchères seront reçues sur la mise à prix fixée par le poursuivant soit

[...]

Les biens et droits immobiliers ci-après désignés, sis à
COURNONTERRAL (HERAULT), 21 rue du Jeu de Ballon, une maison

d’habitation cadastrée section AA n° 123 (anciennement cadastré section 

D n° 58) pour 4 a 04 ca

EN UN LOT ET SUR LA MISE A PRIX DE

CENT VINGT ET UN MILLE EUROS

121.000,00 EUROS

Le présent cahier des Conditions de vente rédigé par la

SCP DORIA AVOCATS Avocats, qui certifie exact l'état civil des

parties tel qu'il figure à la suite de leurs nom et qualité

A MONTPELLIER, le 22 juillet 2025

PIECES ANNEXES :

-assignation au débiteur